

Deluxe

Jeudi 27/11

Célébrer chaque jour,
ça vaut le coup.

Plus de
100
produits



Foie gras
de canard entier
mi-cuit ⁽²⁾

180 g (1 kg = 66,61 €)

n°5614448



OFFRE FLASH

11.99



Bloc
de foie gras
de canard ⁽²⁾

230 g (1 kg = 43,43 €)

n°791



OFFRE FLASH

9.99



Labeyrie
bloc de foie
gras de canard
avec morceaux ⁽²⁾

300 g (1 kg = 59,97 €)

Lyre inclus

n°5615017



-34% 27.26

17.99



Boudins blancs
de volaille ⁽²⁾

3 x 100 g
(1 kg = 9,97 €)

Aux figues
et aux épices

n°5622878



OFFRE FLASH

2.99



Boudins blancs ⁽²⁾

3 x 125 g (1 kg = 7,97 €)

Au choix :

aux cèpes,
aux morilles ou
à la truffe de la
Saint-Jean (1,1 %)
(Tuber aestivum)

n°564818920/2989



OFFRE FLASH

2.99



Prosciutto
di Parma
AOP

1 kg

n°5607385



OFFRE FLASH

20.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

548/2025

(2) Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,